1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

A COMISSÃO PERMANENTE DE CONCURSO, TORNA PÚBLICO A HO-
MOLOGAÇÃO  PROVISÓRIA  DAS  INSCRIÇÕES  DO  EDITAL  Nº
214/UFFS/2015 –  PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 001/REALEZA
PARA  CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR DE MAGISTÉRIO SUPERIOR
SUBSTITUTO.

Área 01 -   Anatomia Animal

Nº de inscrição Nome Situação

003/RE-01/2015 Daniela Rita Deparis Pivatto Deferida

004/RE-01/2015 Guinter Silva da Cunha Deferida

001/RE-01/2015 Leonardo Gruchouskei Deferida

005/RE-01/2015 Marcell Hideki Koshiyama Deferida

002/RE-01/2015 Wiliam Parpinelli Deferida

Chapecó-SC, 26 de março de 2015.

Comissão Permanente de Concurso Público